UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br
- 4232198888

EDITAL HURCG - COREME - Nº 2025.331

A Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), por intermédio da Direção Acadêmica dos Hospitais
Universitários da Universidade Estadual de Ponta Grossa, instituição credenciada pela Comissão Nacional
de Residência Médica, situada à R. Prof. Gabriel de Paula Machado, 601 – Uvaranas, Ponta Grossa – PR,
considerando o Edital HURCG - COREME N° 2025.49, torna público o Edital HURCG - COREME N°
2025.331, contendo o Resultado das Inscrições para a Moradia na Casa do Estudante CAAR, no seguintes
termos:

1. DAS INSCRIÇÕES

NOME PONTUAÇÃO
FLAVIO ISSAMU KOIKE 5

2. DOS RECURSOS
2.1 Serão admitidos recursos no prazo de até 02 (dois) dias após a divulgação do resultado final,
exclusivamente via Protocolo Digital SEI, no link: https://sisei.apps.uepg.br/protocolo-digital/geral, com o
campo “Descrição Simplificada do Assunto” preenchido com o texto “RECURSO RESULTADO
SELEÇÃO MORADIA RESIDÊNCIA MÉDICA” e demais campos preenchidos, contendo todas as
informações e anexos pertinentes ao recurso.
2.2 Será publicado Edital com Resultado dos Recursos, citando o nome completo e o deferimento ou
indeferimento do recurso.
2.3 Não haverá recursos do Edital de Resultado dos Recursos

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 Antes de usufruir da moradia, o candidato inscrito deverá comparecer na Sala da Direção Acadêmica
do HU entre as 08:00 e 16:30 horas em dia útil para a assinatura do Termo de Compromisso e realização
de vistoria da moradia, com a subsequente entrega de chaves.
3.2 Dúvidas poderão ser tratadas pelo WhatsApp da Direção Acadêmica: 42 3311-8370; por Telefone: 42
3311-8210; ou por E-mail: hu.dac@uepg.br.

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Postiglione Mansani, Diretor(a) Geral -
HURCG, em 02/04/2025, às 08:19, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o
código verificador 2512491 e o código CRC 8D21B7E5.

25.000003659-4 2512491v2